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To
The Listing Dept.
CSE Ltd,

Z Lyons Rarge, Kolkata - 700001

Subiectr Outcome of Board Meeting

with reference to the above subject and Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you the

Board of Directors of the Company in its meeting held on 14h August, 2024 have considered

and approved the following:

1. The Audited Financial Results and Annual Accounb for Quarter and year ended ofl
31st March, 2024 and

2. Unaudited Financial Results for Quarter Ended on 30o Jrme, 2024

The meeting conrmenced at 03:00 P.M. and concluded at 05:00 P.M.

Copy of the Audited Financial Results and Annual Accounts for Quarter aIld year ended on

31st MarclL 2024 and Unaudited Financial Results for Quarter Ended on 30th June, 2024 is

enclosed herewith for your record and rcference

This is for your records.

Eot Hifldusthan B ilding Society Lttl

For Hlndusthan Building Society Ltd'

l-t- -
Dlrcclor

Mr, Ashok Kurnd.r Baflsal
Director
DIN: 00545265
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO TIIE MEMBERS OF HINDUSTTIAN BUILDING SOCIETY LTD.

Report on the standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the standalone Ind AS Financial Statements of M/s. Ilindusthan Building Society

Lld. ("the Cornpar,f\ which comprises the Balance Sheet as at 31"'March, 2024, the Statement of
Profit and Loss, and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial

statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information

In our opirion and to the best of our infomation and according to the explanations given to us' the

aforesaid standalone financial statements give the information requir€d by the Act in the manner so

rcquired and give a tru€ and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted

in India, of the state of affairs ofthe Company as at 31" March, 2024, ard loss and its cash flows for
the year ended on that date.

B$i6 for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) ofthe Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further descdbed

in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Ind AS Financial Statements section of our

report. We are independent of the Company in accordance with the 'Code of Ethics' issued by the

Institute of chartered Accountants oflndia together with the ethical requirements thal ale relevant to

our audit of the financial statem€nts under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules

thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

requirements and the Code of Ethics We believe that the audit evidence we have obtained is

sullicient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibility of Manag€ment for the Standalotre Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matte$ stated in section 134(5) of the

Companiei Act, 2013 ("the Act") with respect to the p.eparation of these standalone financial

statements that give a tru€ and fair view af the financial position, financial performance and cash

flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India'

including the accounting Standards specified under section 133 of the Act This responsibiliry also

includes maintenance of adequate acoounting rccords in accordance with the provisions of the Act lbr
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting fiauds and other

inegularitiesi selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

intemal financial controls, that were opemting effectively for ensu ng the accuracy and complet€ness

ofthe accounting reiords, relevant to the preparation and presentation ofthe financial statement that
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In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability

to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going concem and using

the going concem basis ofaccounting unless management either intends to liquidate the Company or

to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overceeing the company's financial reporting

prccess.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Finsncial Strtements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

are fre; ftom material misstatement, whether due to fraud or eror, and to issue an auditor's rcport that

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assumnc€, but is not a guarantee that an

audit conduct;d in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists

Misstatements can arise ftom ftaud or error and are considered material if, individually or in the

ag$egate, they could reasonabty be expected to influence the economic d€cisions of users taken on

the basis ofthese financial stat€ments.

Report on Other Legal and R€gulatory Requirements

1. As requied by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ('the ord€r"), issued by the Cenhal

Govemment of India in terms of sub-section (11) of section 143 ofthe Companies Act, 2013, w€

give in the "Annexure A" statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, to

the extent applicabl€.

2 As required by S€ction 143(3) ofthe Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and b€liefwere necessary for the purposes of our audit.

b) Except for the effects of the mater described in the Basis for Qualified opinion section above,

in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the company so

far as it appears ftom our examination ofthose books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt with

by this Report are in agreement with the books of account.

d) Except for the effects ofthe mater described in the Basis for Qualified opinion section above,

in our opinion, fhe aforesaid standalone financial statements comPly with the Accounting

Standardi specified under Section"133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014

e) On the basis ofthe'written reprcsentations received from the directors as on 31st March, 2024

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st

March, 2024 from being appointed as a director in terms of Section I 64 (2) of th€ Act

f) With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectrveness of such controls, refer to our separate Report m

cl

Annexure "B"
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g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with- 
Rule 1 1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

t.

iii.

The Company does not have any pending titigations which would impact its

financial position.

The Company did not have any long-tem contacts including derivatives

contracts for which there were any material foreseeabl€ losses.

There were no amounts which required to be transferred by the Company to the

Investor Education and Prctection Fund.
(a) The management has represented that no funds have been advanced or

loaned or invested (either fiom borrowed funds or share premium or any

other sources or kind offunds) by the company to or in any other percon(s) or
entity(ies),including foreign ertities ("Intermediaries"), with the

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

Interrnediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other

persons ot entities indentified in any manner whatsoever by or on

behalf of the company (" Ultimate Beneficia es") or provide any guamntee'

secu ty or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

(b) The management has further rcpresented that no funds have been rcceived by
the company fiom any person(s) or entity(ies), including foreign entities
("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or

otherwise, that the compa[y shall, whether, directly or indircctly, lend or

invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or

on behalfofthe Funding Party ("Ultimale Beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the like on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries

(c) Based on our audil procedures performed. noLhing hare come lo our nolice

that caused us to believe that the representations under point (a) & (b) above

contain any mate al misstatement.

No Dividend was declared or paid during the year.

Based on our examination which included test checks, the Company has used

accounting software for maintaining its books of account for the financial year

ended 31st March. 2024 ilhich has a feature of recording audit trail (edit log)

facility and the same has operated throughout the year for all relevant transactions

rccorded in the software. Further, during the course ofou audit w€ did not come

across any instance of audit tail feature being tampered with.

ForD. Mitra & Co.,
Accountants

FRN 328904E

UDIN: 2qolTa3rr BkAaM(+(eg

Koika! a

,\-,,,'. 'il (CA D. K. Miha)
lf ,l :.,':-- . Proprieror
-': --l'tembership tlo. ti17334
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AI\NEXURX - A TO TEE INDEPENDENT AUDITORS' REPORI

[Referred to in para$aph I under'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' in the

Independent Auditors' Report of even date to the memberc of HINDUSTHAI{ BUILDING

SOCIETY LTD. on the Ind AS financial statements for the year ende dM ch 31'20241

i) In respect ofPropety, Plant & Equipment :

a) The company has maintained proper records showing full particulaxs including- 
quantitative details and situation of the Property, Plant & Equipment on the basis

of available information.

b) As explained to us all the Property, Plant & Equipme[t have been physically

verified by the management at reasonable inteNal. We are informed that no

material discrepancies were noticed on such verification.
c) As per the information and explanation given to us and orl the basis of our

exarnination of records, the title deeds of immovable properties axe held in the

name of the Company

d) The company has not revalued its Property, Plant & Equipment

e) No proceedings have been initiated or are pending against the company for
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act,

1988 (45 of 1988) and rules made thereunder,

ii) In respect oflnventodes :

As explain to us, Physical vedficalion of Inventory has been conducted at rcasonable

intervals by the managements and no mate al discrepancies were noticed' During any

point of time of the year, the Company has not been sanctioned any working capital

iimits in excess of five crore rupees, in aggregate, ftom banks or financial institutions

on the basis of security of curent assets;

iii) The Company has not made investments in, provided any guarantee or secunty or

granted any loans or advances in the nature ofloans, secured or unsecued, to

companies, frms, Limited Liability Partnerships or any other parties.

it ) The Company has not made any loan, investment, guamntees and security Therefore,

the para 3(iv) ofCARO 2020 is not applicable to the company.

v) According to the information & explanalion given to us, the company has not

accepted any deposit ftom the public. Therefore, the para 3(v) of CARO 2020 is not

applicable to the companl

vi) Maintenance ofcost audit records has not been specified by the Central Government

u/s 148(l) oflhe Compades Act 2013, for this company

vii) a) The Company is regular in depositing undisputed statutory dues including Income

Tax, Goods and Services Tax, Cess ard any other statutory dues with the

appropriate authorities There is no axrear of oulstanding statutory dues as at the last

day ofthe financial year concemed for a period of more than 6 months from the

date theybecame PaYable

b) There are no disputed dues in respect of Income Tax or Duty of Excise or Goods

and Services Tax or Cess on account of any dispute.
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viii) The Company has not surrendered or disclosed any tansaction not recorded in the

books ofaccounts as income during the year in the Tax Assessmed under the lncome

Tax Act 1961 (43 of 1961).

ix) a) The Cornpany has not defaulted in repa)tnent ofloan or other borrowing or in
palment of int€rest thereon to any lender.

The Company is not declared a willful defaulter by any bank or financial

institutions or other lender.

The Company has not availed any term loan. So this clause is not applicable to the

Company.

The Company has not utilized any fund raised on short telm basis for long term

purpose.

The Company has no subsidiaries, associates orjoint ventwe. So clause 3(ixxe)
and 3(ix)(f) are not applicable to the Company.

x) a) Based on the audit procedures performed and the information and explanations

given to us, the Company has not mised money by way of initial public offer or

further public offer (including debt instrumenb) and term loan du ng the year'

Accordingly para 3(x) ofthe Order is not applicable

b) The Company has not made any preferential allotment or pdvate placement ot
shares or convertible debentures during the year. Accordingly para 3(x) ofthe
Order is not applicable.

xi) a) ln course ofow audit and the information and explanations given to us, no ftaud

by the Company or on the Company has been noticed or reported

No report under sub-section (12) of section 143 ofthe Companies Act has been

filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule I 3 of Companies

(Audit and Auditors) Rules, 20 I 4 with the Central Govemment;

According to the information and explanation given to us, during the year, no

whistle-blower complainls have been received by the Company.

xii) The Company under review is not a Nidhi Company. Accordingly pala 3(xii) ofth€
Order is not applicable.

xiii) In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section. 
177 and 188 ofcompanies Act,2013 and the details have been disclosed in the

Financial Siatements as required by the applicable accounting standaxds.

{xiv ) In our opinion and based on our examinations the company does not have an intemal

audit svstem and'is not required to have an intemal audit system as per the Companies

Act2013.
(xv) Accoding to the infomation and explanation given to us, and based on ow

examinations ofthe rccords, the Company has not entered into non cash hansactions

with directols or persons connected with him Hence para 3(xv) of CARO 2020 is not

applicable.

a) According to the information and explanation given to us, the Company is not

required to be registered under section 45-lA+f.Reserve Banl of India Act 1934'

Kf-..t

,#:l ,

(xvi)
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The Company has not conducted any non banking financial or housing finance

activity during the year.

The Company is not a Core-investment Company (CIC) as defined in the

regulations made by the Reserve Bank oflndia.

The group has no Core-investment Company (CIC).

(xvii) On an overall examination of the Financial Statements arld in our opinion' the

company has not incured any cash losses in the financial year and in the

immediately preceding financial year.

(xviii) During the year there has not been any rcsignation ofthe statutory auditors and hence

para 3(xviii) ofCARO 2020 is not applicable.

(xix) On the basis ofthe financial ratios, ageing and expected dates ofrealization of
financial assets and pa)rnent offinancial liabilities, other infomation accompanying

th€ financial statements, our knowledge ofthe Board ofDirectols and manageme[t

plans, we are ofthe opinion that no material uncertainty exists as on the date ofthe
audit report tlat company is capable ofmeeting its liabilities existing at the dale of
balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance

sheet date.

(xx) The provision ofCorporate Social Responsibility (CSR) is not applicable in the

Company. Hence para 3(xx) ofCARO 2020 is not applicable

(xxi) The requirement ofconsolidated financial statements is not applicable to the

company. Hence para 3(xxi) of CARO 2020 is not applicable

For D. Mitra & Co.,
Za, l:-" p,S- 

. i\, Ch artered Accountants
.\' q-' FRN 128904E//{'i,'--\ii,tlal \'=

!l* I r"l(a 1-r-+rl ri t |\or'.\\a\ ia .

'\Q\r---,i {cAD. K. Mitra)

3-tt..tl. Proprjetor'- - Membership No. 0I7334
UDIN: 2tio l-t33qRk I\SM6T693

Plac€ : Kolkata
Date :14.08.2024
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A}IITEXUR.E B TO TIIE IIIDEPEI\IDENT AIJDITORS' REPORT

ReportotrthelnteroalFitraDcialcontrolsund€rclause(i)ofsub-section3ofSectionl43ofthe
Companie! Act' 2013 ("the Act')

We have audit€d the intemal fllancial controls over financial reporting of HI\DUSTSAN
BL'IDING SOCIETY LTD' ('the Company') as of 31" March 2024 in conjunction with our

audit ofthe Ind AS financial statements ofthe Company for the year ended on that date

MatragemeDt's Responsibility for Int€rnal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial

controls based on "the intemal control over financial reporting criteria established by the ComPany

considering the essential components of intemal conhol stated in the Guidance Note on Audit of
Intemal Financial Controls Over Financial Repofiing issued by the Institute ofchartered Accountants

oflndia".Theseresponsibilitiesincludethedesign,implementationandmaintenanceofadequate
intemal financial 

"ont 
ols thut were operatlng effectively for ensuring the orderly and efficient

conduct ofits business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets' the

pr€vention and detection of frauds and erro$, the accuracy and completeness of the accounting

ieoords, and the timely preparation ofreliable financial infomation, as required under the Companies

Act,20l3.

Auditors' Responsibilily

our responsibilit is to express an opinion on the company's intemal filancial controls ovel financial

reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit

of lnte;l Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on

Auditin& issued by ICAI and deemed to be prcscribed under section 143(10) ofthe companies Act,

2013, to"ihe exteni applicable to an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of
Intemal Financial Co;trols and, both issued by the Institute ofchartered Accountants oflndia. Those

Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requfuements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls

over financial reporting was established ald maintained and if such oontrols operat€d effectively in all

material rcspects.

Our audit involves performing procodures to obtain audit evidenoe about tho adequacy ofthe intemal

financial conhols iy.t"rn o*i financial r€porting and thei operating effectiveness. Our audit of
internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of int€mal

fnancial controls over financial reporting, issessing the risk that a material weakness exists, and

testing and evaluating the design and operating effectiveness of inlemal control based on the assessed

risk. ihe proced'res ielected d;pend on the auditors' judgement, including the assessment ofthe risks

ofmateri;l misstatement ofthe financial statements, whether due to ftaud or eror'

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to plovide a basis

for our audit opinion on tlrc Company's intemal financial controls system over financial rcpol1ing'

Meaning of Intenal trinancial Contmls Over Fitratrcial Reportirg

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide

.uu.onubl"-u..u.*"u .egarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external puposes in accordance with generally accepted accounthg principles A

company's intemal finaniiai control over financial reporting includes those policies and procedures

/$slo."o,

W;tr

that:
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peftain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions ofthe assets ofthe company;

provide reasonable assurance that transactions are rccorded as necessary to permit preparation of
hnancial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and €xpenditu€s of the company are being made only in accordance with authorisations

ofmanagement and directors of the company; and

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of- unautho sed

acquisition, use, or disposition of the company's ass€ts that could have a material effect on the

financial statements.

(l)

(3)

Inherent Limitations oflnternal FiDancial Controls Over Financial Reporting

Because ofthe inherent limitations ofintemal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management overide of controls, material misstatements due to

eno. or iraud may occur and not be detected. Also, prcjections of any evaluation of the intemal

financial controls over financial reporting to future periods a.e subject to th€ risk that the intemal

financial control over financial reporting may become inadequate becaus€ ofchanges in conditions, or

that the degree of compliatce with the policies or procedures may deteriorate

Opihion

In our opinion, the Company has, in all mat€rial respects, an adequate intemal financial controls

system over financial reporting and snch intemal financial controls over financial rcporting were

operating effectively as it March 31,2024, based on the intemal conhol over financial reporting

c;iteria establhhed by the Company considering the essential components of intemal control stated in

the Guialance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the

Institute of Chafiered Accountants of India.

For D. Mitra & Co.,
Accountants

FRN 328904E

(CA D. K. Mitra)

UDIN: zrio tTg3rrBkA3M(+{e3

Place : Kolkata
Date .14.08.2024

Kolh at r



HINDUSIHAN BUIIDING SOCIETY UMNED
R€dg Oftrce: 4 CR Avenue, Kolkata ' 700 072

CIN: 145201w81946P1C013530

R &YE4R ENDED 3].5T MArch ZOZ4

2024 2024 2023 7024 2024

I Revenue from Operation

il

IV EXPENSES

Employee Benents ExPenses

Depriciation and Amortization expenses

TOTALINCoME (l+lI)

IOIAL EXPENSES (^4

V Profiv (Loss) before exceptional items and Tax (U lV)

VI Profit / (Loss) before Tax (v - Vl)

\ry I4!!Es5es
l CurrentTax
2 Excess Provkion witten back

3 Defe(ed lax
u Profit / (Loss) forthe year (l4I Vn!

x 9lhglarprelclirvc]llaloe
A (i)

(iD

B(D

Items thatwil not be redassined

Tax impacton above items

Items that willnot b€ rcclassified

Tar lmpacton above tems(iD

xl Total Comprehensive Income iof the year

(x + X) (Compising Profit / (Lost and Othe.

Comprehensive income for the year)

X[ Eahings per Equityshare:
Basic & Diluted (ln Rs.)

9,s00.00 9,s00,00

38.00

7,500.00

30,96

38,000-00

4,74t.81
30,000.00

t,329.47

9,500.00 9,538.00 7,530.96 42,241.4\ 3L,329,42

279,71

2,973,O2

4,773.65

309.04

3,770.21

s,690.04

2,946.50

2,782.44

5,166.64

l,3o-l.47
t0,672,22

13,566,35

16,622.57

554.66

9,739,49

7L,r29,75

11,418,03 r2,56094 70,910_42 42,748.55 34,403.r5

1,918.03

-1,913.03

1,918,03

-1,918.03

-3,A22-94

-3,422,94

3,o2;.sa

-3,O22.94

-3,379.46

-3,379,46

-3,3J9.46

-3,379.46

133.26

733,26

20.80

34.65
'11.81

77.AL

-o,27

3,013,73

-3,OJ3.13

,ou.o,
-799.77

,3,020.99

.2.24

For and on behalfofthe Board of Dnedois

For Hindusthan Building Society Ltd'

/_,- -
Dhoetor

DIN:00545265



HINDUSTHAN BUILDING SOCIETY UMTTED

Redg office :4 CR Avenue, Kolkata - 700 072

CINr L45201WB1946PLC0l-3530

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH,2024.

(Rs.In hundred)

Particulars

As at
31.03.2024
(Audited)

As at
31.03.2023
(Audited)

ASSETS

1 Non - Current Assets:
(a) Property, Plant & Equipment
(b) Financial Assests:

(i) Investment
(ii) Loan & Advance

2 Current Assets

(a) FinancialAssets:
(i) Investments
(ii) Trade Receivables

(iiD Cash & Cash Equivalents
(iv) Loans & Advance

(b) Current Tax Assets ( Net )

TOTAI ASSETS

EqUITY AND UABIUTIES

I Equity

(a) Equity Share Capital
(b) Other Equity

2 Non current Liabiliti€s:

(a) Financial Liabilities
Long Term Borrowings

(b) Deferred Tax Liabilities ( Net )

3 Current Liabilities:

Other Current Liabilities

TOTAL EQUTTY AND IIAEIUTIES

2L,s50.67

19,519.50

5,157.10

3s,7!7.02

19,519.s0

5,167.26

46,227.27 59,803.78

12,375.35

L,362.79

600.00

739.20

8,243.63

272.73

600.00

951.00

75,077.34 10,067.36

61,304.61 69,47L74

25,000.00

10,8s9.65

25,000.00

L0,787.84

35,859.65 35,187.84

L2,9fi.4r
-L,I34.23

13,661.38

18,639.80

-1.168.88

16,618.38

61,304.61 69,87L.74

For and on behalf ofthe Board of Directors

Fot ttlnduslhan Buitding Society Ltd'

/-*-
Dlftctor

Ashok Kumar gansal

Director

DIN :00545255



HINDUSTHAN BUILDING SOCIETY UMITED
Redg Office:4 CR Avenue, Kolkata - 700 072

CIN: 145201w81946P1C013530

CASH FLOW STATEIVENT FOR THE YEAR !NDED 31ST MARCH 2024

(Rs. ;n hundred)

2023-2024 2022-2023

A. cAsH FLow FRoM oPERATING AcrlvmEs
Net Profit / (Loss) aftertax
Adjustment for: Depreciation & Impakment Loss

Operating Profit before working capital changes

Adjustment for: DTL

Adjustment for
Trade and Other receivables

Trade Payables

Net (gain)/loss carrying on FA mandatorily measured at FITPL

Net Cash from Operating Activities

8. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVMES

Purchase of Fixed Assets

Net Cash used in Investing Activities

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACNVMES
Proceeds from long term borrowings

Repayment of long term borowings
Net cash flow from financing activities

Net Increase/(Decrease) in cash and cash equivalent (A-8+C)

Cash and Cash Equivalents as at 1st Apri
(Opening Balance : Cash in hand and balance with banks)

Cash and Cash Equivalents as at 31st lvarch
(Closng Balance: Cash in hand and balance with banks)

221.96
-2,957.00

-4,t37.72

77.81

13,s66.35

457.61

75,774.47

-L,237.05

-3,020.99

L1,729.75

73,U4.16
34.65

8,108.76
-799.r7

13,678.81

6,866.76

7,309.59

14,995.03

6,812.05 22,304.62

-38,061.70

-38,061.70

14,772.99

14,772.99

1,090.06 -984.09

272.73

1,362.79

r,2s6.82

272.73

1,090.06 -984.09

Forand on behalfofthe Board ofDirectors

F ltlndusban Building Soci8ly Ltd'

'/ \ t4F

Otrcdgr
Ashok Kumar gansal

Director
DIN :00545265



HINDUSTHAN BUILDING SOCIETY LTD.
cINr L45201WE1946PLCo13530

REGD. OFFICET HINDUSTHAN BUILDINGS
4, CHITTAMNJAN AVENUE, KOLKATA - 7OO O72

PHONEf 2221-6753/575416755, FAXt 9133 2259696, E-MAIL: 6dvindroc33@gmail'com
Website: \Arww.hindusthanbuildingsociety'com

Notes to Standalone Financial Results for the halfyear and quarter ended March 31

2024.

l. In terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) 2015, as amended, these stafdalone financial results("financial
results") for the quater ended 3lstMarch, 2024 ha.Ve been reviewed and

recommended for approval by the Audit Committee and accordingly havebeen
approved by tle Board of Directors of at their respective meetings held on 14'August,
2024. The statutory auditors have issued the Limited Review Report on the said

unaudited results.

2. These financial results have been prepared in accordance with the recognition
and measurement principles of applicable Indian Accounting Standard (Ind
AS") notified under the Companies (lndian Accou[ting Standards) Rule,20l5
as specified in section 133 of the Companies Act, 2013 (read with SEBI
Circular CIR/CFD lF ACl62/2016 dated 05 July 2016 and, other recognized
accounting practices and policies).

3. The previous year's figures have been regrouped / rearranged as and when
required so as to confirm to the curent year's classification.

4. The company has no subsidiary as or.31.03.2024.

For Hind sthan Buildittg SocietV Ltd,

For fllndustien Euitdlng sooigty ud'

l-u--
Mt. Ashok Kumat Bansal
Director
DIN: 00545265

Date: 146 August 2024
Place: Kolkata


